
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 의료급여기금 전체

부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 518,350 365,949 152,401

국            269,885 253,885 16,000

시             82,264 78,264 4,000

구            166,201 33,800 132,401

국민기초생활보장 518,350 365,949 152,401

국            269,885 253,885 16,000

시             82,264 78,264 4,000

구            166,201 33,800 132,401

저소득층 의료지원(의료급여기금) 518,350 365,949 152,401

국            269,885 253,885 16,000

시             82,264 78,264 4,000

구            166,201 33,800 132,401

의료급여업무 관리 75,880 75,880 0

국             46,064 46,064 0

시             29,816 29,816 0

101 인건비 68,563 70,680 △2,117

국             44,370 46,064 △1,694

시             24,193 24,616 △423

03 무기계약근로자보수 13,263 0 13,263

  ○의료급여관리사                13,263                  0           13,263  13,263,000원

국             10,610 0 10,610

시              2,653 0 2,653

04 기간제근로자등보수 55,300 70,680 △15,380

  ○의료급여관리사                39,917             53,180         △13,263  경정 39,917,000원

국             31,934 42,544 △10,610

시              7,983 10,636 △2,653

  ○여비                 2,283              4,400          △2,117  경정 2,283,000원

국              1,826 3,520 △1,694

시                457 880 △423

202 여비 4,317 2,200 2,117

국              1,694 0 1,694

시              2,623 2,200 423

01 국내여비 4,317 2,200 2,117

  ○의료급여관리사 여비                 2,117                  0            2,117  2,117,000원

국              1,694 0 1,694

시                423 0 423

의료급여 진료비 지원 442,470 290,069 152,401

국            223,821 207,821 16,000

시             52,448 48,448 4,000

구            166,201 33,800 132,401

307 민간이전 244,700 224,700 20,000

국            195,760 179,760 16,000

시             48,940 44,940 4,000

01 의료및구료비 244,700 224,700 20,000

  ○의료급여진료비 등 현금 급여비
               94,700             74,700           20,000      경정 94,700,000원
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부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             75,760 59,760 16,000

시             18,940 14,940 4,000

802 반환금기타 166,201 33,800 132,401

01 국고보조금반환금 121,522 0 121,522

  ○2011년도 국고보조금 집행잔액 반환금
              121,522                  0          121,522      121,522,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 32,271 20,000 12,271

  ○2011년도 시비보조금 집행잔액 반환금
               32,271             20,000           12,271      경정 32,271,000원

03 과오납금등 12,408 13,800 △1,392

  ○2011년도 민간융자금 회수수입 및 기타잡수입
    반환금                12,408             13,800          △1,392      경정 12,408,000원

- 2 -


